
 
 

 
 

 
 

 

                               Istituto Comprensivo 2 ASTI 

Via Goltieri, 9 – 14100 ASTI Tel. 0141-399562 Fax 0141-324409 

Cod. Fisc. 92069930052 

P.E.O.: atic817001@istruzione.it - P.E.C.: atic817001@pec.istruzione.it  

www.ic2asti.it 
 
 

 

 

Asti, 21/05/2019 

 

AI DOCENTI a T.I. - Loro Sedi 

ALBO ISTITUTO 

ALBO SITO WEB 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria interna d’istituto provvisoria per l’individuazione soprannumerari  

   organico di diritto a. s. 2019/2020 . 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il C.C.N.I. del 06/03/2019 per l’a. s. 2019/2020 ; 

VISTO   l’O.M. n.203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente per                                                  

  l’a. s. 2019/2020; 

VISTE   le schede presentate dai Docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica; 

VISTA   la valutazione delle suddette schede; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria per l’individuazione 

dei docenti soprannumerari di questo Istituto ATIC817001. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso motivato e documentato reclamo scritto entro 10 giorni dalla 

pubblicazione, ovvero entro il 31/05/2019.  

           

         

         Il Dirigente Scolastico 

                  Dott.ssa Rosa SAVARESE  
        Firma autografa omessa ex art.3, c.2, D.Lgs.39/93 

          

 

 

 

mailto:atic817001@pec.istruzione.it



